

Vergaderjaar 2003–2004

28 851

Wijziging van de Telecommunicatiewet en enkele andere wetten in verband met de implementatie van een nieuw Europees geharmoniseerd regelgevingskader voor elektronische communicatienetwerken en -diensten en de nieuwe dienstenrichtlijn van de Commissie van de Europese Gemeenschappen

Nr. 51

WIJZIGINGEN VOORGESTELD DOOR DE REGERING

Ontvangen 3 november 2003

Het voorstel van wet zoals het luidt na de daarin t/m 28 oktober 2003 aangebrachte wijzigingen (stuk nr. 50) wordt als volgt gewijzigd:

I

In de considerans wordt «Richtlijn nr. 2002/21/2002» vervangen door: Richtlijn nr. 2002/21/EG.

II

In het in artikel I, onderdeel A, voorgestelde artikel 1.1, onderdeel e, wordt «overdracht van signalen wordt gebruikt» vervangen door: overdracht van signalen worden gebruikt.

III

In het in artikel I, onderdeel B, voorgestelde artikel 1.3, vierde lid, wordt «in kwantitatieve, zin» vervangen door: «in kwantitatieve zin» en wordt na «effectief» ingevoegd: is.

IV

In het in artikel I, onderdeel Ia, voorgestelde artikel 3.13 wordt «Richtlijn 2002/21/EG» vervangen door: richtlijn nr. 2002/21/EG.

V

In het in artikel I, onderdeel Y, voorgestelde artikel 6a.9, tweede lid, wordt na «Het college kan op grond» ingevoegd: van.

VI

In het in artikel I, onderdeel Ac, voorgestelde artikel 8.3 wordt «openbaar elektronisch communicatiewerk» vervangen door: openbaar elektronisch communicatienetwerk.

VII

In het in artikel I, onderdeel Aw, voorgestelde artikel 11.9, tweede lid, onderdeel d, vervalt de komma na «aanbieders».

VIII

In het in artikel I, onderdeel Az, voorgestelde artikel 11.13, tweede lid, wordt na «in afwijking» ingevoegd: van.

IX

In het in artikel I, onderdeel Bf, voorgestelde vijfde lid van artikel 15.2 wordt «voor andere aanbieders van een openbaar elektronische communicatienetwerk,» vervangen door: voor andere aanbieders van een openbaar elektronisch communicatienetwerk,.

X

In artikel VII, onderdeel c, wordt «vervangen door;» vervangen door: vervangen door:.

XI

De ondertekening komt te luiden: De Minister van Economische Zaken,.

Toelichting

In de onderdelen I tot en met X worden nog enkele schrijf- en taalfouten verbeterd. In onderdeel XI wordt de Staatssecretaris van Economische Zaken vervangen door de Minister van Economische Zaken omdat het beleidsterrein van de telecommunicatie behoort tot de portefeuille van de minister.

De Minister van Economische Zaken,
L. J. Brinkhorst